Thành phố Hồ Chí Minh hoặc Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam – Chi nhánh 

Kiên Giang: Lô A05 –  Căn 27 dự án Khu đô thị mới lấn biển Tây Bắc, thành phố 

Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang để đăng ký tham gia đấu giá. (Giờ hành chính) ĐT liên lạc: 

0888164369. 

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 622.547.775 VNĐ ( Sáu trăm hai 

mươi hai triệu năm trăm bốn mươi bảy ngàn bảy trăm bảy mươi lăm đồng). 

6.Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đồng/hồ sơ 

- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm):  62.255.000 đồng  (Bằng chữ: Sáu 

mươi hai triệu, hai trăm năm mươi lăm nghìn đồng), tiền đặt trước đã được làm 

tròn lên. 
7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 
- Từ ngày thông báo đến 17 giờ 00 phút ngày 20/5/2025; tại Công ty đấu giá 

hợp danh Đông Nam – Chi nhánh Kiên Giang.(Giờ hành chính)